Không chấp nhận yêu cầu của bà Nguyễn Thị C đối với bà Nguyễn Thị V về 

việc yêu cầu bà Nguyễn Thị V trả số tiền 70.000.000 (bảy mươi triệu) đồng. 

2. Về án phí: Bà Nguyễn Thị C phải chịu 3.500.000 (ba trăm năm mươi nghìn) 

đồng án phí dân sự sơ thẩm. Khấu trừ vào số tiền tạm ứng án phí bà Nguyễn Thị C 

đã nộp 1.750.000 (một triệu bảy trăm năm mươi nghìn) đồng theo Biên lai thu tạm 

ứng án phí, lệ phí Tòa án số: 0012643 ngày 07/5/2025 của Chi cục Thi hành án dân 

sự thị xã Trảng Bàng, tỉnh Tây Ninh (nay là Phòng THADS khu vực 12 – Tây Ninh), 

bà Nguyễn Thị C còn phải nộp 1.750.000 (một triệu bảy trăm năm mươi nghìn). Bà 

Nguyễn Thị V không phải chịu án phí dân sự sơ thẩm. 

3. Quyền kháng cáo: Bà Nguyễn Thị V được quyền kháng cáo bản án lên Tòa 

án nhân dân tỉnh Tây Ninh trong thời hạn 15 ngày, kể từ ngày tuyên án. Bà Nguyễn 

Thị C được quyền kháng cáo bản án lên Tòa án nhân dân tỉnh Tây Ninh trong thời